
373© EUROLINE 2008

LI
N

IA
 8

5
5

196.7 m2

[celková plocha 104.2 m2] [celková plocha 92.5 m2]

SPECIAL

Aktuální akční ceny a slevy jsou na www.euroline.czVšechny ceny jsou s DPH

Návrh dispozice půdorysu rodinného domu je architektonickým dílem podle § 2 odst.1 Autorského zákona č. 121/2000 Sb.  Jeho porušení je trestné podle § 270 Trestního zákoníku č. 40/2009 Sb.

ilu
st

ra
čn

í o
br

áz
ek

4 859 000 Kč 

2 324 000 Kč 

 38 980 Kč 

3 041 000 Kč 

9 týdnů

Optimální natočení  
vstupu do domu

Klasifikační třída B
(velmi úsporná)

 

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOBA DODÁNÍ PROJEKTU

Všechny ceny jsou s DPH

Inteligentní řízení domu

Doobjednání projektu odolného domu

+9 590 Kč

+15 890 Kč

vhodný do řadové zástavby, ale i jako samostatně stojící dům či 
dvojdům . navržený je v dvou alternativách – odlišují se jen v 
poschodí - alt. B se liší od alt. A malou loggií . i přes malou šířku 
je v  domě umístěná prostorná dvojgaráž . větší část přízemí 
zabírá atraktivní obytný velkoprostor orientovaný do tiché zadní 
časti pozemku . komfortní poschodí obsahuje kromě tří pokojů 
nadstandardní příslušenství ve formě dvou koupelen, šatníku 
a technické místnosti . prostor chodby a schodiště je díky ter-
ase přirozeně prosvětlený . soukromí z ulice chrání dvojgaráž a 
vstupní prostor navržený tak, aby tvořil bariéru před nežádoucími 
pohledy  ...

Způsob vytápění: podlahové  vytápění
Zdroj: plynový kotel

obytné místnosti

zastavěná plocha

obestavěný prostor

celková užitková plocha

celková obytná plocha

klasifikační třída

výška atiky střechy od ±0

sklon střechy

4

129.2 m2

796.1 m3

154.6 m2

79.4 m2

B

6.780 m

plochá

PŘÍZEMÍ POSCHODÍ

........

Větrání
s rekuperací tepla




